CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 I 2020

REQUERIMENTO

Requerimento n? 017/2019

PROTOCOLO GERAL 2399/2019
Data: 11/10/2019· Horário: 11:18

Leglslatlvo

o presidente da Câmara Municipal de Marilândia, no uso de suas atribuições

legais, vem respeitosamente, nos termos do artigo 9° do Regimento Interno, colocar em
deliberação do plenário a solicitação realizada pelo sindicato dos servidores públicos
municipais de Marilândia-ES, sob o protocolo geral 2375/2019, onde solicita o uso do

auditório da Câmara Municipal para realizar a Assembleia Geral no dia 23 de outubro às
18h.

Atenciosamente,

Marilândia/ES, 11 de outubro de 2019.

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES